
HOO

DE
RU

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslum
Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden d.d. 18 mei 2021 met DM-num mer 1771410:

BESLUIT:

f . in te stemmen met de Regionale Energiestrategíeën (verder RES) 1.0 van de regio's Midden-
Holland en Foodvalley;

2. de RES-organisaties te informeren over het genomen besluit.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 )uli 2021

J.C.H. Haan

ecretaris C.J. Vos

CHEEMRAADSCHAP

STICHTSE
NTANDEN a

a
1

I

DM t786962


